R1112-04 —Paint December 23, 2011 Superior Court of California,
County of Imperial

QUESTIONS & ANSWERS

1. Is this for a special project?
Answer: It’s for facility maintenance & improvements in general on an as needed basis.

2. Can I specify more detail for the warranty?
Answer: Yes, if you need to add a separate page or letter feel free to do so.

3. The bid is for what types of colors?

Answer: We are looking to receive pricing regardless of the color. You may specify
exclusions (i.e. excludes metallic and color shifting paint) and/or you may also specify
what is jncluded for your pricing. Feel free to use a second page if you need to. Please
keep in mind the court uses mostly light colors. .
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